S E R V I Ç O S  C O M E R C I O  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J :
41.290.659/0001-07,  visando  o  FORNECIMENTO  PLACAS  EM
ACRILICO COM ESTOJO TIPO PANOPLA DE VELUDO E BANNER
EM  LONA  400,  3,00x3,00m,  COLORIDO  PARA  ENTREGA  EM
SESSÃO SOLENE, no importe global de R$: 3.132,00 (Três Mil e
Cento e Trinta e Dois Reais).

Maxaranguape/RN, 18 de março de 2024

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente